progettazione ed in relazione percentuale all’ammontare del finanziamento utilizzato. 

• l’importo totale massimo della spesa per le attività della COMUNITÀ DI PRATICHE PER 

L’APPRENDIMENTO – come desunto dalle UCS riportate nelle predette Istruzioni operative 

definite dal MIM – è determinato in € 4.760,00 (€ quattromilasettecentosessanta//00) lordo stato e 

comprensivo di IVA se dovuta. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività 

A.3.23 “Investimento 2.1 - Formazione del personale scolastico sulla transizione digitale – D.M. n. 

66/2023 – Codice identificativo del progetto: